
Uchwała nr XII/70/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 27 września 2007r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XI/68/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne  

z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie  zabezpieczenia w formie weksla  

„in blanco” 

 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit e i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1,  

art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz art. 30 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936r.  Prawo wekslowe (Dz. U. z 1936r.  

Nr 37, poz. 282 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XI/68/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 29 sierpnia 2007r.  

w sprawie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                                Jerzy Gdański                                             

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


